11, 28, 2 domus principis inhorruerat, maxime-  
que quos penes potentia (erat) . . fremere. —  
D 11, 11 *frangere* cf. §. IV, 11, 4 Mucianus ur-  
bem ingressus cuncta simul in se traxit. fracta  
(est) Antonii Varique p. 4, 41, 4 (Seianus) ne  
adsiduos in domum coetus arcendo *infringeret*  
potentiam. 13, 12, 1 infracta (est) paulatim p.  
matris delapso Nerone in amorem libertae.  
14, 1, 16 cupientibus cunctis infringi potentiam  
matris. 52, 1 mors Burri infregit Senecae po-  
tentiam. 4, 41, 11 *augere* cf. §. 13, 46, 3 ut . .  
id quoque vinculum potentiam ei *adiceret* (apud  
Neronem). D 37, 14 *consequi* cf. §. 1, 2, 18 *adi-  
pisci* cf. §. 1, 74, 7 (Crispinus) potentiam apud  
unum (Tiberium), odium apud omnis adeptus.  
4, 59, 16 apisci cf. e. 14, 2, 1 ardore *retinendae*  
Agrippinam potentiae eo usque provecam,  
ut . . IV, 44, 16 *exercita* malis artibus p. *time-  
batur* cf. a. 4, 21, 3 (Piso) *spreta* p. Augustae  
trahere in ius Urgulianiam . . ausus erat. 11, 16,  
14 potentiam eius (regis Italici) *suspectantes*,  
qui factionibus floruerant, discedunt. 29, 12  
paelices . . uxore deiecta plus potentiae *osten-  
tando* perpulit delationem subire. 15, 21, 7 ma-  
neat provincialibus \*ius potentiam suam tali  
modo ostentandi. 6, 31, 15 Abdus ademptae  
virilitatis. non despectum id apud barbaros  
ultrouque potentiam *habet*. 11, 29, 7 Callistus  
prioris quoque regiae peritus et potentiam  
cautis quam acribus consiliis tutius haberi. IV,  
11, 20 malam p. supplicio *expiare* cf. §.

2) *spec. de regibus*, sim. i. q. *macht, herrscher-  
macht*, sim. 3, 69, 15 satis onerum principibus,  
satis etiam potentiae. \*minui iura, quotiens  
gliscat *potestas* (principis), nec utendum impe-  
rio, ubi legibus agi possit. G 42, 8 *vis* et po-  
tentia regibus ex auctoritate B. (est) i. q. die  
wirkliche macht cf. 2, 60 infra. 6, 20, 12 (Gal-  
bam Tiberius) adlocutus est 'et tu, Galba,  
quandoque degustabis *imperium*', seram ac  
brevem p. significans. 12, 19, 10 pro Mithridate  
. . non potentiam neque *regnum* precari. — I,  
13, 1 potentia *principatus divisa* (erat) in Vi-  
nium consulum et Laconem praetorii prae-  
fectum. G 28, 5 sedes promiscuas adhuc et  
nulla *regnum* potentia divisas. V, 8, 16 honor  
sacerdotii *firmamentum* potentiae adsumebatur  
(a regibus Iudaeorum). 15, 2, 5 hunc ego (Vo-  
logeses) . . in possessionem Armeniae deduxi,  
qui tertius potentiae *gradus* habetur. 2, 88, 15  
septem et triginta annos vitae, duodecim po-  
tentiae explevit (Arminius). II, 65, 5 tamquam  
audito Vitellii . . principatu *proprium* ipse p. et  
possessionem Hispaniarum *temptasset* (Cluvius).  
1, 8, 29 (Augustum) *longa* p. . . 6, 20, 12 *sera*,  
*brevis* p. cf. supra. 3, 28, 6 sexto demum con-  
sulatu Augustus, potentiae securus, quae trium-  
viratu inusserat, abolevit. I, 1, 5 postquam bel-  
latum apud Actium atque omnem p. *ad unum*  
*conferri* pacis interfuit, . . III, 45, 5 Cartiman-  
dua Brigantibus imperitabat, pollens nobilitate;  
et *auverat* potentiam, postquam . . 4, 43, 11  
neque Philippum potentia, sed ex vero statuisset  
cf. 43, 5 armis. — 1, 1, 5 *Pompei Crassique* poten-  
tia cito in Caesarem, Lepidi atque Antonii arma  
in Augustum *cessere*. — de *populo* 2, 60, 21 . .  
haud minus magnifica, quam nunc *vi* Partho-